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VERKSAMHETSIDÉ 

Kungsörs Ridklubb är en ideell förening som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet 
(SvRF), och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 

Föreningen är en sammanslutning av, för ridsporten intresserade, med ändamål att främja 
kunskap om hästar och ridning. 

Vi erbjuder ridverksamhet både praktisk och teoretisk till alla, oavsett ålder och kön. 

Verksamheten kännetecknas av kompetens, ett gott samarbete, stor glädje för ridsporten 
både som sport och hobby, samt att vi bedriver vår verksamhet med hög säkerhet. 

Vi är lyhörda för våra medlemmars önskemål och värdesätter att anläggningen hålls i god 
ordning. 

Vår målsättning är att vara den lilla familjära ridklubben genom att vara lyhörda för våra 
kunders önskemål och efterfrågan. 

VÄRDEGRUND 

 Vi på Kungsörs Ridklubb 
 Bemöter varandra med respekt och medkänsla 
 Ser alltid till hästens bästa 
 Säkerheten kommer alltid i första hand 
 Vi är lojala mot varandra och Kungsörs Ridklubb 
 Stimulerar barns och ungdomars utveckling 
 Tar avstånd från doping och droger 
 Visar hänsyn mot varandra och mot hästarna 

 

VISION 

Kungsörs Ridklubb ska vara den livskraftiga, kompetenta och unika ridklubben. 

 

SLOGAN 

”Rid hos oss förstås” 
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Styrelsen 

Styrelsen för Kungsörs Ridklubb lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
arbetsåret 2023. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Marie Johanson 

Vice ordförande: Johanna Nilsson 

Kassör:   Therese Dreifaldt Larsson  

Sekreterare:  Maria Ekmark 

Ledamöter:  Johan Larsson 

   Niklas Eriksson 

    

Ersättare:  Marcus Löfdahl 

             Camilla Wieweg 

               Maria Larsson 

              Tomas Karlsson 

   Maria Berg 

 

Revisorer:  Maj Britt Sjögren 

              Maria Jäderholm 

 

Valberedning:       Ida Ström 

        Emelie Wilén 

        Anna Eriksson 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden. Styrelsen tillsammans med 
personal har aktivt arbetat med de frågor som har legat på styrelsens bord för att stödja 
dagliga operativa frågor men också långsiktigt hur vi ska forma och skapa en ridklubb som 
står sig i god konkurrens med andra aktörer i trakten. Styrelsen har under 2023 samarbetat 
med Sisu idrottsutbildarna, men även samverkat med andra ridklubbar. 
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Agendan under året har bestått av löpande ärenden, operationell verksamhetsutveckling 
med ridskolechef och anställda utifrån handlingsplanens mål, ekonomiska frågor och 

personalfrågor. Ridklubben har arbetat med frågan om ny anläggning tillsammans med 
Kungsörs kommun. 

Under året har vi varit den lilla ridklubben med vi-känsla där vi verkat för att alla som vistas 
på anläggningen ska känna sig välkomna och bemötas med respekt. Vi har under 2023 
fortsatt med vår medlemsombudsman för att omhänderta våra ridandes behov för att 
styrelsen mer tydligt ska verka utifrån våra ridandes önskemål och ha en bra dialog mellan 
styrelse, anställda och ridande.  

Arbetet med en ny anläggning har fortsatt under 2023. Klubben har haft flera kontakter med 
både Kungsörs kommun och KKTAB (Kungsörs kommunalteknik AB). 
I slutet på året flyttades moduler upp till ridskolan. Modulerna planeras att inhysa 
personalutrymmen och utbildningslokal. 

 

Ridskolans anställda/timanställda  

Carolina Landås är anställd som ridskolechef, 85% 
Evelina Gustavsson, instruktör och stallpersonal 85% 
Isabella Lager, instruktör och stallpersonal, 75% 
Ingrid Rose, stall- och anläggningspersonal, 72%  
Olivia Björkström, instruktör, 12,5% 

Våra stallvärdar på måndagar, onsdagar, torsdagar och lördagar har varit barn och ungdomar 
från Stallteamet. 

I övrigt har styrelsemedlemmar och privathästägare hjälpt till med stall och hästar på helger.  

STORT TACK! 



 

5 (16) 
 

Hästar  

Ridskolan disponerar idag totalt 12 hästar varav 7 ponnyer och 5 hästar (varav en på 
fodervärdsavtal).  

Under året har de jobbat väl i ridskolans verksamhet tillsammans med våra elever samt varit 
trogna arbetskamrater till våra instruktörer. 

Hästarna är snälla och trevliga i stallet. Under sin lediga tid så vistas de ute i stora hagar.  

Under året har vi haft några hästar som lämnat och som tillkommit. De hästar som lämnat, 
p.g.a. att de inte varit lämpliga i verksamheten Cover Boy, Misty (fodervärdsavtal) och Flicka 
(fodervärdsavtal). De hästar som tillkommit är My Boy Rocky och Taylors Cross 
(fodervärdsavtal) 

Vid några tillfällen har någon häst varit halt. Vi vill alltid se till hästarnas bästa så när de varit 
sjuka har veterinär besökt och eventuell behandling har utförts, ibland har någon häst varit 
trött och då har den under terminen fått vila en eller två veckor. 

 

Våra ridande  

Våra ridelever är allt från små barn om 4-5 år och till vuxna ridande på drygt 65 år. 

Eleverna fördelar sig om cirka 44% seniorer och 56% juniorer, junior är man tills man fyller 
19 år. 8% av våra ridande är män. 

 

 

  



 

6 (16) 
 

Uppföljning av målen i verksamhetsplanen 

Medlemmar  

Våra medlemmar ska känna sig välkomna till oss och uppleva en positiv stämning på 
klubben.  

Ridskolan ska, under 2023, aktivt fortsätta sin marknadsföring för att nå ut med sin vision, 
samt för att behålla nuvarande medlemmar. Vi ska även erbjuda regelbundna träningar och 
tävlingar för att alla våra medlemmar ska ha möjlighet att träna och tävla på hemmaplan. 

Verksamheten ska visa öppenhet för att etablera sektioner i de grenar inom ridsporten som 
idag inte är representerade i klubben. Detta för att kunna erbjuda utbildning och 
klubbgemenskap vid efterfrågan så att alla medlemmar ska känna sig delaktiga. 

 

Mål: 

 Att ha 270 medlemmar 2023. 
 Anordna två träffar per år för privatryttare för att uppmuntra våra medlemmar att 

vilja tävla för klubben.  
 Anordna aktiviteter utifrån olika intressen för att locka och bibehålla våra 

medlemmar. 

 
 

Målen är delvis uppfyllda. 

Vi hade 228st medlemmar 31 december 2023 

Ett möte genomfördes av tävlingssektionen under hösten för att undersöka tävlingsintresset.  

Ridklubben har under året fortsatt att synas i media. Antalet följare på Facebook och 
Instagram har ökat. 

Användningen av våra ridbanor har ökat. Nyttjandet har varit av privatryttare, externa 
tränare. Vi har även haft Pay & jump’s, öppen bana och tävlingar.  Det finns ett stort behov 
av större tillgänglighet för ridbanor och ridhus på ridanläggningen. Vi vill kunna erbjuda både 
elever och privatryttare mer tider för aktiviteter och träning, vilket med dagens anläggning 
inte räcker till i den utsträckning vi vill och har önskemål om. 
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Ridskolan  

Ridskolan ska erbjuda utbildning med hög kvalitet av välutbildade instruktörer och på 
välfungerande och utbildade hästar. Instruktörerna på anläggningen ska regelbundet utbilda 
ridskolans hästar och ponnyer. 

Genom aktiv marknadsföring 2023 ska vi nå ut med erbjudanden till nya elever för att utöka 
antal ridande under året. 

 

Mål: 

 Öka antalet uppsittningar med 10% under 2023. 
 100% av eleverna ska vara nöjda med ridskolans verksamhet. Målet är att genomföra 

en undersökning under 2023. 
 Personalen ska vara välutbildad för att möta våra ryttares olika kunskapsnivåer. 
 Alla ridskolans hästar ska vara utbildade till minst LB-nivå i dressyr och minst LD-nivå i 

hoppning. 
 Styrelsen ska vara synlig och finnas tillgänglig för ridskolans medlemmar och 

vårdnadshavare. 

 
 

Målen är delvis uppfyllda. 

Ridskolan har samma antal ridande som under 2022 – målet är inte uppfyllt. 

Vi har, under 2023, fortsatt att ha en medlemsombudsman för att få ett tätare samarbete 
mellan ridande, medlemmar, personal och styrelse. Vi upplever att våra ridelever idag är 
nöjda med upplägget.  
 
Vi har under 2023 fortsatt med utökat avsuttet utbildningsutbud för att uppmuntra våra 
ridande till mer hästkunskap.  
 
Vi utbildar framtidens ledare genom projekt Stallteamet. En utbildningsstege i där man först 
blir stallmyra sedan stallvärd (gått utbildning Förberedande ungdomsledare- FULK via 
Västmanlands ridsportförbund) och sedan Stallcoach (gått utbildning Ungdomsledare- ULK 
via Västmanlands ridsportförbund)   
Vi utbildar även Stallteamet internt i: 
Ledarskap 
Kundvård 
Värdskap 
Hur håller man i en teorilektion. Vad, Varför och Hur? 
 
Detta är ett projekt som växt under tvåårstid och skapar både gemenskap men också mer 
häst kunskap.  
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Utbildningen av hästarna har under året fungerat mycket väl och vi kan summera att 
hästarna mår bra, eleverna lär sig mer på utbildade hästar och det blir roligare för 
personalen att instruera med bra hästmaterial. Den fortsatta regelbundna utbildningen av 
hästarna under 2023 gör att hästarna uppfyller utbildningsnivån som står i 
verksamhetsplanen.  
 

Vi rekryterar personal med rätt utbildning för att säkra en god utbildning av våra 
ridskoleelever samt kunna tillgodose våra privatryttares önskemål med träning. Vi har även 
lagt stort vikt vid att våra anställda har ett gott horsemanship och hög pedagogisk förmåga. 
Våra anställda har en utbildningsplan för att löpande behålla och utveckla sin profession. 
Ridskolechefen arbetar löpande för att utveckla sig själv, nätverka med andra föreningar och 
kommunen för att stärka vårt varumärke som en kompetent och satsande 
ridskoleverksamhet. 

 

Aktiviteter för våra medlemmar  
För att tillgodose alla våra medlemmars intressen är det viktigt att, utöver ridskolans 
verksamhet, anordna olika aktiviteter. Aktiviteternas syfte är att alla våra medlemmar ska få 
möjlighet att utvecklas och att ha roligt. 

 

Mål: 

 Under 2023 ska vi erbjuda aktiviteter som passar alla kunskapsnivåer. 
 Under året ska 15% av våra medlemmar delta i någon aktivitet. 
 Under året ska 30% av våra lektionsryttare delta i någon aktivitet. 

 
 
Vi uppskattar att vi har uppfyllt målen. I urval har vi haft öppen bana, maskeradhoppning, 
blåbärshoppning,läger, söndagsgrupper, dressyrkurs, pay and jump, uteritt, grönt kort kurs. 
Det är både barn, ungdomar och vuxna både med egen häst och skolhäst som deltagit på 
aktiviteter.  
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Ungdomssektionen  

Alla våra medlemmar som är under 26 år ska ha möjlighet att verka inom 
ungdomssektionen. Ungdomssektionen ska ta vara på barn och ungdomars intressen i 
klubben. Ungdomssektionen anordnar aktiviteter för att stärka gemenskapen hos de unga i 
klubben. 

Mål: 

 En fungerande ungdomssektion ska finnas på Kungsörs Ridklubb under 2023. 
 Ungdomssektionen ska skapa gemenskap genom aktiviteter. 

 

Målen är delvis uppfyllt.  
Ungdomssektionen får stöttning av personal. 

Under året har ungdomssektionen haft flertalet möten.  

Ungdomssektionen anordnade käpphästhoppning under ponnymeet. Det har haft julfritids 
och påskfrititds med stor anslutning.   
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Anläggningen  

Vår anläggning vid Klämsbo är basen för vår verksamhet. Anläggningen ägs av Kungsörs 
kommun och Kungsörs Ridklubb arrenderar den. Ridklubben vill modernisera anläggningen 
för personal och de som nyttjar den. Anpassa den för framtiden, dess djurhållning samt 
utbildningsverksamhet. 

Ridklubben vill utveckla den befintliga anläggningen, stall och ridbanor för att locka fler 
medlemmar och aktiva till ridklubben. En utökning eller utbyggnad av anläggningen ger 
större möjlighet för tillgänglighet och utbud på anläggningen, både i verksamheten och för 
privatryttare. 

 

Mål: 

 Arbetet med att rusta upp ridskolan ska fortsätta i dialog med Kungsörs kommun. 
 Kungsörs Kommun ska fortsätta vara fastighetsägare. 
 Fastigheterna ska vara ändamålsenliga och funktionsdugliga. Till 2025 är 

anläggningen ett nav i Lockmoras friluftsområde. 
 Anläggningen ska kunna användas för ridskoleverksamheten samt att det ska finnas 

möjlighet att bjuda in andra ryttare till tävlingar och aktiviteter för att marknadsföra 
ridklubben och kommunen. 

 Samtal med tjänstemän och politiker förs för att komma vidare med planen på en ny, 
utökad anläggning, som kan fungera som ett nav för friluftslivet i Kungsör, med ett till 
ridhus och en ny hästhållning. 

Målen är delvis uppfyllda för 2023.  

Personal och ideella hjälps åt att underhålla anläggningen. Fastigheterna är däremot inte 
upprustade. 

Vår ridskolechef och styrelse har under 2023 fortsatt arbetet tillsammans med Kungsörs 
Kommun för att se på behovet av anläggningen nu och framåt. Det finns behov av ett 
större/fler ridhus och stall med uppstallning av box för våra ridskolehästar som bättre stödjer 
de EU-direktiv på hästhållning som är framtagna.  

En bra arbetsmiljö för våra hästar med boxar och en säker arbetsplats för anställda och 
ridande är prioritet, utöver det vill vi kunna erbjuda mer ridhustider för privatryttare och 
träning/tävling vilket kräver ett ridhus till. Vi fortsätter att titta på en modern anläggning där 
tanken är att kunna erbjuda en tillgänglig ridklubb som sätter Kungsör på kartan. 
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Det här har hänt under året på anläggningen: 

 En städ- och fixardag har anordnats. 
 Röjning av gräs och sly utmed hagar och staket. 
 Undanplockat och städat på anläggningen regelbundet. 
 Vi hade en heldag där hagarnas stängsel fixades. 
 Cafeterian fräschades upp, väggarna fick ny färg och inredning 
 Modulerna som skall användas till personaldel och utbildningssal ställdes på plats 

 

Ekonomi  

En välfungerande verksamhet kräver en god ekonomi. Inkomster och utgifter måste 
anpassas till varandra löpande. 

 

Mål:  

 Under 2023 ska det finnas ett sparkapital om minst 100 000kr. 
 Minst 10 bidragsansökningar ska göras under 2023. 
 Sponsorintäkterna ska utgöra minst 100 000kr under året. 

 
Målen är uppfyllda. 

Sponsorintäkterna har uppgått till 120 000kr 

14 bidragsansökningar har gjorts 

Vi har långsiktigt sparkapital på 112 000kr och ett hästsparkonto som uppgår till 90 000 kr. 
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Ideella ledare  
 
För att Kungsörs Ridklubb ska fungera behövs ideella ledare och engagemang från 
medlemmarna.  

 

Mål: 

 Antalet ideella ledare ska bestå och bli fler, genom uppmuntrande aktiviteter och 
utbildning. 

 Öka medlemmarnas ideella engagemang i klubbens verksamhet genom att engagera 
och involvera aktiva och föräldrar i anläggning, cafeteria, tävlingar och verksamheten. 
Detta sker genom uppmuntran och vid behov utbildning via förbund och SISU. 

 Under verksamhetsåret 2023 vill vi att ridande och medlemmar ska uppleva en 
förening där gott ledarskap, kamratskap, kvalitet och säkerhet är prioriterat. 

 Vår personal ska arbeta i en välfungerande verksamhet med god arbetsmiljö där 
öppenhet och glädje är en stor del av arbetet och där alla tar ansvar för föreningens 
framtid och anseende. 

Målen är uppfyllda. 

Nya medlemmar i styrelsen har engagerats för verksamheten. Vi har många ideella eldsjälar 
som varit ovärderliga för klubben under året. Cafeterian hålls öppen av ridande. 

En fungerande tävlingskommitté har bidragit till ett ökat ideellt engagemang. 

Anläggningsgruppen har varit aktiva under året och har bidragit till en förbättring av 
anläggningen. 
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Styrelsen  

Styrelsen, vald av medlemmarna på årsmötet, har det övergripande ansvaret för 
verksamheten. En styrelse, som jobbar under goda förutsättningar och med en positiv anda, 
ger klubben möjlighet att utvecklas. Styrelsen ska ge stöd till ungdomssektionen, 
tävlingskommittén och andra kommittéer som finns i föreningen. Styrelsen ska verka för att 
verksamheten utvecklas utifrån samhällets ökade konkurrens inom föreningsverksamheten. 
Styrelsen ska även arbeta utifrån den arbetsbeskrivning och de ansvars- och bestlutstablåer 
som är framtagna. 

 

Mål: 

 Bedriva verksamheten utifrån årsmötets beslut. 

 

Målet är uppfyllt. 
Styrelsen har varit engagerad under året och har tillsammans med ridskolechefen bidragit 
med arbetsinsatser för att utveckla Kungsörs Ridklubb, med såväl anläggning som praktiskt 
arbete m.m. 
 
Styrelsen har under 2023 fört dialoger med kommunen om en anläggning som skall hålla för 
framtidens krav. Löpande kommer projektet med styrelsen i spetsen att arbeta fram 
önskemål om utveckling av anläggningen tillsammans med ridskolechef och Kungsörs 
Kommun. 
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Tävlingskommittén 

Ridklubbens tävlingskommitté stimulerar medlemmarna att aktivt delta som tävlande eller 
som funktionärer, både vid aktiviteter som anordnas för medlemmarna i klubben och vid de 
tävlingar klubben anordnar. 

 
Under 2023 ska tävlingskommittén verka för att marknadsföra ridklubben och uppmuntra till 
engagemang hos medlemmarna, samt genomföra minst 4 tävlingar på god nivå under året. 
 
Tävlingskommittén ska även verka för att genomföra lönsamma aktiviteter genom att ha en 
bra balans mellan intäkter och kostnader. 
 
 
 

 
Mål: 

 
 Att Kungsörs Ridklubb har ett lag som tävlar i dressyr och hoppning under 2023. 
 Genomföra tävlingar och ha ett startfält på 600 anmälda starter under 2023. 
 Verka för att aktivt söka sponsorer till priser på tävlingar. 
 Fräscha upp hinderparken ytterligare och att kontinuerligt köpa in nytt 

hindermaterial till både tävlingshinder och framhoppning. 
 Få in fler i tävlingskommittén. 
 Arbeta främjande för att den goda stämningen bland de ideella som hjälper till på 

tävlingar ska leva kvar. 
 Ha aktiviteter för tävlande och funktionärer under året. 

 
Målen är delvis uppfyllda. 

Tävlingarna lockade ca 400 starter under 2023 
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Cafeterian  
Vår cafeteria ska vara en samlingspunkt, som ökar trivsel och gemenskap för våra 
medlemmar. 

 

Mål: 

 Cafeterian ska vara öppen alla dagar när lektioner genomförs.  
 Cafeterian ska vara öppen vid aktiviteter. 
 Öppethållande kan ske med hjälp av våra ridande. 
 Det ska finnas ett varierat utbud av mat som uppmuntrar god hälsa. 

 

Målen är uppfyllda.  

Cafeteriagruppen har ansvaret och det har fungerat väl.  

Cafeterian bemannas av ridande/föräldrar alla riddagar samt under aktiviteter. Hela ridgrupper delar 
ansvar under större tävlingar.  

Under 2023 påbörjades en uppfräschning av cafeterian i form av ny färg på väggarna, nya bord och 
stolar 

Utbudet i cafeterian har under året innehållit ett varierat sortiment. 
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TACK 

Ridskolechefen och personal har med ett stort engagemang samt mycket positivitet bidragit 
till att 2023 varit ett år med aktiviteter till glädje för våra medlemmar. Vi upplever att vi 
under året har fortsatt hålla hög nivå på vår utbildning både på ridskoleverksamheten samt 
på våra träningar. Varmt TACK! 

Styrelsen och personalen har under året arbetat aktivt med mejl, sociala medier och 
hemsidan.   

Styrelsen uttalar sitt TACK till klubbens alla medlemmar för de goda insatser som gjorts 
under året.  

Styrelsen TACKAR även Kungsörs Kommun, andra myndigheter, sponsorer och enskilda som 
genom visat intresse och gott samarbete, bistått klubben under det gångna året. 

 

Kungsör 2024-02-22 

Styrelsen 


